
Zarządzenie Nr 5/2022 

Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Procedury umożliwiającej składanie wniosków o zapewnienie 

dostępności oraz skarg na brak zapewnienia dostępności w Centrum Kultury  

i Rekreacji w Bornem Sulinowie.  

 

 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz art.18 ust. 1 ustawy z dnia 

4  kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzam Procedurę umożliwiającą składanie wniosków o zapewnienie dostępności 

architektonicznej lub komunikacyjno-informacyjnej oraz skarg na brak zapewnienia 

dostępności w Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie, która stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wprowadzam Procedurę umożliwiającą składanie wniosków o zapewnienie 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych należących do Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie oraz skarg na brak zapewnienia dostępności w tym 

obszarze, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Koordynację wdrożenia procedur, o których mowa w §1 oraz §2 powierzam 

koordynatorowi ds. dostępności. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


